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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 900 zł

Świeżo wyremontowane mieszkanie 3-pokojowe w centrum Szczecina z jasną i nowoczesną kuchnią, trzema
pokojami (w tym duży salon), łazienką, oddzielną toaletą, przedpokojem i pomieszczeniem gospodarczym.
Pozwala na praktycznie stuprocentową swobodę w ramach umeblowania i ustawienia pokoi. Natomiast kuchnia,
łazienka, toaleta i przedpokój zostały komfortowo i w pełni umeblowane. Jasne i neutralne barwy w całym
mieszkaniu dają poczucie ciepła i świeżości. Okna z widokiem na skwer zapewniają bardzo dobre doświetlenie
mieszkania.
Lokalizacja w centrum miasta sprawia, że miejsca takie jak centra handlowe (Galaxy i Kaskada), park, Wały
Chrobrego czy jedne z lepszych restauracji są w zasięgu kilkuminutowego spaceru. Ponadto mieszkanie osłonięte
jest od głównej ulicy zapewniając ciszę i spokój domownikom.

Czynsz najmu to 1900 zł miesięcznie do tego należy doliczyć 550 zł czynszu administracyjnego (w tym: woda
ciepła, zimna, ogrzewanie, fundusz remontowy itp.) i opłaty za prąd oraz gaz w zależności od zużycia.

Symbol PFS20819 Symbol SWO 371386

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900,00 PLN Cena w EURO 445,74 €
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Cena w USD 497,80 $ Czynsz ofertowy 1 900,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 58,06 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1968 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 3962
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


